[bookmark: _Toc1]搬迁安全协议
来源：网络  作者：梦中情人  更新时间：2024-06-13
搬迁安全协议甲方：乙方：为明确拆迁施工全过程中行政手段强化安全管理责任，经甲乙双方协商一致，制订以下安全协议：一、乙方义务1、认真执行国家安全生产法规和行业安全管理规定，遵守甲方安全管理规章制度，并接受甲方的检查和监督。2、作为安全管理的主...
搬迁安全协议
甲
方
：
乙
方
：
为明确拆迁施工全过程中行政手段强化安全管理责任，经甲乙双方协商一致，制订以下安全协议：
一、乙方义务
1、认真执行国家安全生产法规和行业安全管理规定，遵守甲方安全管理规章制度，并接受甲方的检查和监督。
2、作为安全管理的主体单位，对拆除、搬迁施工全过程的安全负全部责任。应指定专职安全人员负责现场的安全管理工作，对施工过程中以及施工机具的安全及隐患问题，应及时纠正、整改。
3、进场施工前，应对施工作业人员进行安全教育培训和现场技术交底后才能上岗作业。特种作业人员必须经专门培训，并取得特种作业操作资格证书，方可上岗作业，特别风干电割等特种作业把关，乙方必须负责审查上岗资格。
4、对危险性大的施工作业，乙方必须制订具体的施工方案和安全措施，并在实施过程中指派专人现场监控，严格执行。
5、有缺陷的工具、设备不准进入施工现场。施工现场应有完善的安全防护救援设施，各种警示标志应齐全、设置合理，要有严密的防火措施。乙方因损坏厂房，公共设施（包括铁门、自来水管、消防管、水制、消防栓、金属棚、柱、窗门、树木、井盖、水渠、沟板、水泥路
面、线路、灯具、警卫栏杆等）要按价全额赔偿或按原质量结构修复。
6、要强化现场指挥和施工作业监护。高空、多层交叉、地沟、容器内作业和停送电作业必须有施工负责人签字确认的安全管理措施和指令，制定
危险点源的应急预案。停送电作业必须要有施工主管负责人签发的停电工作票，并由专人具体负责实施，同时做好原始记录。
7、不同的施工单位在同一作业区域进行施工时，必须相互签订安全管理协议，明确各自的安全管理职责和应当采取的安全措施，并指定专职安全管理人员进行监督检查和协调，安全管理协议报甲方备案。
8、要对施工现场的危险源、环境因素风险，镀液处理进行辩识和评估。在施工作业场所，要严格按照废弃物污染环境防治法、水土保持法、大气污染防治法等法律法规要求进行施工。
9、在施工过程中发生的各类安全事故和人身伤害事故，由乙方全部负责及调查处理，并应立即组织抢救，及时告知甲方。
10、由乙方责任造成甲方资产损失和人员伤害的，则由乙方全额赔
偿。
11、为确保厂道交通的安全，乙方搬迁车辆必须在厂房横路内进
行作业，厂道内严禁超速驾驶，并随时注意来往的行人和车辆，谁发生事故谁负责。搬迁物资车辆离场必须要有主管负责人签发的《搬迁放行条》和盖好有效印章，并由专人具体负责实施。
二、甲方义务
1、拆除工程的现场情况要向乙方进行交底，协助乙方做好现场安全管理工作。
2、对施工安全、消防管理等方面存在的问题及时向乙方提出建议。
三、其它未尽事宜，按照国家相关安全法律、法规和政府有关规
定，双方共同协商解决。本协议一式两份，自签字确认之日起至全部物资撤离甲方厂区终止。
甲方单位(盖章)
乙方单位(盖章)
负责人签字：
签订日期：
****年**月**日
本文档由站牛网zhann.net收集整理，更多优质范文文档请移步zhann.net站内查找